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Algus kell 16:00, lõpp kell 17:00 

Toimumise koht: Tõrva Vallavalitsus (Kevade 1, Tõrva) 

Koosoleku juhataja: Eero Viisu  

Protokollija: Tiiu Kukk  

Osalejad komisjoni liikmed: Enn Mihailov, Virgo Kosemets Maido Ruusmann, Tarmo Tamm, Eero 

Viisu  

Kutsutud: finantsjuht Maire Appo, vallavanem Helen Elias ja sekretär Tiiu Kukk 

 

Päevakord: 

1. Eelarvestrateegia 2024-2027 läbi vaatamine. 

 

Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

1. Päevakorrapunkt  

Eelarvestrateegia 2024-2027 läbi vaatamine. Ettekandja finantsjuht Maire Appo. 
Maire Appo saatis eelnevalt komisjoni liikmetele „Tõrva valla eelarvestrateegia 2024-2027“ koos 

selgitustega. Ta teavitas, et 2024. aasta tulud on prognoositud Regionaal- ja 

Põllumajandusministeeriumist saadud info alusel. Ta jätkas, et alates järgmisest aastast on 

muutunud kohalikele omavalitsustele eraldatud tasandus- ja toetusfondi mudel. Toetusfondi 

eraldisena ei arvestata enam sotsiaalvaldkonna tegevuse toetusi (nt. matusetoetus). 

Sotsiaalvaldkonna toetusteks saadav tulu on arvestatud tasandusfondi toetuses ja KOV-ile 

laekuvas tulumaksus. 2024. aastal laekub kohalikele omavalitsustele tulumaksu lisaks 

palgatulule ka pensionitulult (2,5%).  

Tarmo Tamm soovis teada, kui palju on sel aastal laenu võetud investeeringute finantseerimiseks 

(viidates Tõrva Vallvolikogu 30.05.2023 otsusele nr 1-3/2023/23). Maire Appo vastas, et selle 

aasta lõpuks on laenu välja võtmise prognoos u. miljon eurot, sh 600 000 € , et sihtfinantseerida 

tervisekeskuse ehitust. Järgmisel aastal jääb 2023.a. laenulepingu alusel võtta u. 450 000€. 

Komisjoni liikmed arutlesid Tõrva Tervisekeskuse ja Tõrva Veejõu kulude ja tulude teemal. 

Komisjoni liige Virgo Kosemets tõi välja, et suuremate investeeringute all on Tõrva kõrtsihoone 

arendamine meelelahutus- ja vabaajakeskuseks. Sel aastal on juba kulutusi tehtud sellele 

objektile 60 000 euro ulatuses ning 2024. aastal ja 2025. aastal on plaanitud investeerida selle 

objekti arendusse ligi 2 miljonit. Ta lisas, et otsus investeeringute tegemiseks on tehtud volikogu 

teavitamata. Ka Tarmo Tamm nõustus, et  enne kui tehakse suuremas mahus kulutusi, peaks selle 

eelnevalt volikogu istungil läbi arutama. Toimus arutelu sel teemal. 
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Komisjoni esimees tegi ettepaneku suunata Tõrva valla eelarvestrateegia 2024-2027 Tõrva 

Vallavolikogu istungile I lugemisele. Toimus hääletus, selle poolt oli 3 liiget, erapooletu oli 1 

liige ja vastu 1 liige. 

 

Otsustati: suunata Tõrva valla eelarvestrateegia 2024 – 2027 Tõrva Vallavolikogu istungile I 

lugemisele. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                               (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Eero Viisu        Tiiu Kukk 

juhataja                                                                                             protokollija 


